
 
 

 

Wochenmenu  12.01. – 16.01.2026 
 M E N Ü  F L E I S C H  

I N K L .  S U P P E  O D E R  S A L A T  
 M E N Ü  V E G E T A R I S C H  

I N K L .  S U P P E  O D E R  S A L A T  
 T Ä G L I C H E  K L A S S I K E R  

Montag Gebratener Flesichkäse (CH) 
Spiegelei 
Salzkartoffeln, Blattspinat 

15.50 Gelbes Gemüsecurry 
Reis, Tofu 
Gemüse und Sprossen 

15.50 S N A C K S  
Sandwich im Brot (Käse, Schinken, Salami) 

Schnitzelbrot mit Poulet (CH)  
 

Z N Ü N I  
Sandwich + Kaffee 
Schnitzelbrot + Kaffee 
Gipfeli 
 

A  L A  C A R T E  
Fitnessteller mit Pouletbrust (CH) 
Pouletbrust (CH) mit Pommes Frites 
Pouletschnitzel (CH) mit Pommes Frites 
Rindfleischburger Speck(CH) mit Pommes  
Portion Pommes Frites  
Lasagne Bolognese (Rindfleisch CH) 
Spinatlasagne 
Chicken Nuggets mit Pommes Frites 
Tagessuppe 
Tagessuppe als Hauptgang 
 

S A L A T B U F F E T  

Tagessalat 
Kleiner Salat-Teller 
Grosser Salat-Teller 
Kleiner Salat-Teller mit Fleisch 
Grosser Salat-Teller mit Fleisch 
 

D E S S E R T  

 
6.00 
8.00 

 

 
7.80 
9.80 
2.00 

 

 
16.00 
16.00 
13.50 
15.00 

6.50 
11.00 
11.00 
12.50 

3.00 
4.50 

 

 
3.00 
8.00 

12.00 
9.50 

13.50 
 

3.50 

Dienstag Spaghetti Bolognese (CH) Schwein/Rind 
Grana Padano 

15.50 Gnocchi-Auflauf 
Kirschtomaten  
Blattspinat 

15.50 

Mittwoch Schweinegeschnetzeltes «Jäger Art» (CH) 
Speck und Pilze 
Teigwaren 
Zucchetti 

15.50 Wirzroulade 
gefüllt mit Grünkern und Gemüse 
Salzkartoffeln 

15.50 

Donnerstag Poulet-Oberschenkel (CH) 
Kroketten 
Peperonigemüse 

15.50 Cannelloni 
Ricotta- und Spinatfüllung 
Tomaten-Buttersauce 

15.50 

Freitag Fischknusperli (D) Egli 
Sc. Tartare 
Gemüsereis 

15.50 Süsskartoffel-Rösti 
Wintergemüse 
Béchamelsauce 

15.50 

 Wochenhit 
Inkl. Tagessuppe oder Salat  
Nüsslisalat  
Speck (CH), Ei und Crôutons 
 
 
 

 
 
15.00 

  

Bestellungen und Tischreservationen nehmen wir gerne entgegen, so vermeiden Sie unnötige Wartezeiten: 
Am selben Tag bis spätestens 9.00 Uhr via Tel. 062 865 53 80 oder per Mail: info@muellerhof.ch  
Servicezeiten: 11:30 Uhr bis 13:00 Uhr. Alle Preise in CHF inkl. MwSt. 

 


