



MÜLLERHOF

# Wochenmenu 12.01.–16.01.2026

MENÜ FLEISCH INKL. SUPPE ODER SALAT		MENÜ VEGETARISCH INKL. SUPPE ODER SALAT		TÄGLICHE KLAISIKER	
Montag	<b>Gebratener Flesichkäse (CH)</b> Spiegelei Salzkartoffeln, Blattspinat	15.50	<b>Gelbes Gemüsecurry</b> Reis, Tofu Gemüse und Sprossen	15.50	<b>SNACKS</b> Sandwich im Brot (Käse, Schinken, Salami) 6.00 Schnitzelbrot mit Poulet (CH) 8.00
Dienstag	<b>Spaghetti Bolognese (CH) Schwein/Rind</b> Grana Padano	15.50	<b>Gnocchi-Auflauf</b> Kirschtomaten Blattspinat	15.50	<b>Z N Ü N I</b> Sandwich + Kaffee 7.80 Schnitzelbrot + Kaffee 9.80 Gipfeli 2.00
Mittwoch	<b>Schweinegeschnetzeltes «Jäger Art» (CH)</b> Speck und Pilze Teigwaren Zucchetti	15.50	<b>Wirzroulade</b> gefüllt mit Grünkern und Gemüse Salzkartoffeln	15.50	<b>A LA CARTE</b> Fitnesssteller mit Pouletbrust (CH) 16.00 Pouletbrust (CH) mit Pommes Frites 16.00 Pouletschnitzel (CH) mit Pommes Frites 13.50 Rindfleischburger Speck(CH) mit Pommes 15.00 Portion Pommes Frites 6.50 Lasagne Bolognese (Rindfleisch CH) 11.00 Spinatlasagne 11.00 Chicken Nuggets mit Pommes Frites 12.50
Donnerstag	<b>Poulet-Oberschenkel (CH)</b> Kroketten Peperonigemüse	15.50	<b>Cannelloni</b> Ricotta- und Spinatfüllung Tomaten-Buttersauce	15.50	
Freitag	<b>Fischknusperli (D) Egli</b> Sc. Tartare Gemüsereis	15.50	<b>Süsskartoffel-Rösti</b> Wintergemüse Béchamelsauce	15.50	<b>DESSERT</b> 3.50
<b>Wochenhit</b> <b>Inkl. Tagessuppe oder Salat</b>		15.00		<b>SALATBUFFET</b>	
<b>Nüsslisalat</b>				Tagessalat 3.00 Kleiner Salat-Teller 8.00 Grosser Salat-Teller 12.00 Kleiner Salat-Teller mit Fleisch 9.50 Grosser Salat-Teller mit Fleisch 13.50	

Bestellungen und Tischreservierungen nehmen wir gerne entgegen, so vermeiden Sie unnötige Wartezeiten:

Am selben Tag bis spätestens 9.00 Uhr via Tel. 062 865 53 80 oder per Mail: [info@muellerhof.ch](mailto:info@muellerhof.ch)

Servicezeiten: 11:30 Uhr bis 13:00 Uhr. Alle Preise in CHF inkl. MwSt.